[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar operação de recuperação asfáltica na Avenida Helio Reali, próximo ao Posto de Combustíveis do Bairro Astória.

Justificativa

              Em visita ao bairro constatamos a necessidade de que seja realizada operação de recuperação asfáltica na referida via, e recebemos inclusive apontamentos dos moradores quanto a dificuldade para o acesso ao posto de combustíveis do bairro. Cabe destaque ainda, que o proprietário do posto, com a intenção de amenizar a situação, cimentou alguns buracos no local, contudo ainda assim existe a necessidade de que seja realizado o que solicita esta indicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Março de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
6bed6f8e-d3b0-4668-a22b-29918f4f6ff9.png
PROTOCOLO 815/2019 - 11/03/2018 13:17

image1.jpeg